
DBK Mannschaft 2022 So 08.05.2022 16:11
SPORTident Ergebnis Seite 1  OT2003 © Stephan Krämer 2006 

 Pl  Stnr  Verein  Name  Zeit

 Team Damen 105  (4) 2.9 km  150 Hm   7 P  24 AP
 1  SV Robotron Dresden  Anne Heinemann/Katja Pompe/Annegret Wetzel  47:28

 8645058  A(69)  52  51  48  61  B(62)  78  C(91)  D(80)  56  64  37  E(39)  42
 2:06  8:40  9:39  11:16  15:22  17:08  20:02  22:57  26:01  32:46  34:47  39:20  40:19  43:30
 2:06  6:34  0:59  1:37  4:06  1:46  2:54  2:55  3:04  6:45  2:01  4:33  0:59  3:11

 36  F(33)  G(100)  Z
 44:47  46:17  47:09  47:28
 1:17  1:30  0:52  0:19

 8606443  A(69)  69  73  B(62)  79  96  C(91)  93  D(80)  77  49  41  E(39)  F(33)
 2:23  7:45  12:44  16:35  20:54  22:19  23:40  27:00  28:09  29:37  33:58  37:18  40:11  44:39
 2:23  5:22  4:59  3:51  4:19  1:25  1:21  3:20  1:09  1:28  4:21  3:20  2:53  4:28

 32  G(100)  Z
 45:15  46:22  47:26
 0:36  1:07  1:04

 1976057  A(69)  65  54  59  B(62)  75  81  C(91)  D(80)  77  63  E(39)  F(33)  G(100)
 2:27  9:16  11:42  14:54  18:20  21:58  23:19  25:42  29:00  30:26  31:53  40:42  45:00  46:12
 2:27  6:49  2:26  3:12  3:26  3:38  1:21  2:23  3:18  1:26  1:27  8:49  4:18  1:12

 Z
 47:27
 1:15

 2  Post SV Dresden  Anne Bader/Julia Neelmeijer/Myrea Richter  53:04
 8404290  A(69)  65  73  B(62)  75  81  C(91)  93  D(80)  77  63  49  E(39)  37

 3:11  11:51  15:02  18:29  21:27  22:33  24:30  27:42  28:49  30:27  31:42  35:19  39:51  42:10
 3:11  8:40  3:11  3:27  2:58  1:06  1:57  3:12  1:07  1:38  1:15  3:37  4:32  2:19

 F(33)  32  G(100)  Z
 44:36  45:13  46:32  53:04
 2:26  0:37  1:19  6:32

 8070486  A(69)  51  54  B(62)  79  96  C(91)  D(80)  59  E(39)  42  36  F(33)  G(100)
 3:06  13:54  15:39  19:16  23:29  25:32  26:59  30:27  39:47  44:03  48:16  49:54  51:39  52:46
 3:06  10:48  1:45  3:37  4:13  2:03  1:27  3:28  9:20  4:16  4:13  1:38  1:45  1:07

 Z
 53:04
 0:18

 8455003  A(69)  69  52  48  61  B(62)  78  C(91)  D(80)  56  64  41  E(39)  37
 3:08  10:25  12:23  14:38  18:07  19:51  22:48  25:00  28:30  36:12  38:22  42:12  44:45  46:55
 3:08  7:17  1:58  2:15  3:29  1:44  2:57  2:12  3:30  7:42  2:10  3:50  2:33  2:10

 F(33)  G(100)  Z
 49:19  52:40  53:04
 2:24  3:21  0:24

 3  SV Hildesia Diekholzen  Sandra Castilho Marcao/Petra Schneider/Kerstin Wittke  1:26:49
 1311975  A(69)  52  51  B(62)  59  75  81  C(91)  D(80)  56  64  41  37  E(39)

 3:35  9:24  10:53  18:21  28:05  33:53  35:53  38:24  45:14  1:01:45  1:06:42  1:13:17  1:16:37  1:19:45
 3:35  5:49  1:29  7:28  9:44  5:48  2:00  2:31  6:50  16:31  4:57  6:35  3:20  3:08

 F(33)  G(100)  Z
 1:25:06  1:26:26  1:26:49

 5:21  1:20  0:23
 8421609  A(69)  65  73  B(62)  78  C(91)  D(80)  77  63  49  E(39)  F(33)  32  G(100)

 3:36  9:33  22:59  28:52  33:31  36:30  41:47  51:44  53:34  58:05  1:05:26  1:11:10  1:12:11  1:25:58
 3:36  5:57  13:26  5:53  4:39  2:59  5:17  9:57  1:50  4:31  7:21  5:44  1:01  13:47

 Z
 1:26:48

 0:50
 8202040  A(69)  54  61  B(62)  62  79  96  C(91)  93  D(80)  48  42  36  E(39)

 3:39  12:22  15:48  18:19  19:08  34:04  35:44  37:35  42:22  43:31  58:42  1:02:29  1:04:41  1:08:56
 3:39  8:43  3:26  2:31  0:49  14:56  1:40  1:51  4:47  1:09  15:11  3:47  2:12  4:15

 F(33)  G(100)  Z
 1:12:53  1:25:54  1:26:48

 3:57  13:01  0:54

 OK Mark Brandenburg  Carmen Powik/Friederike Frenzel/Solveig Kapischke  Fehlst
 7030303  A(69)  65  54  61  B(62)  78  79  96  C(91)  81  75  D(80)  93  77

 4:09  7:36  11:59  16:19  18:22  26:22  29:49  32:00  34:13  36:54  38:53  44:09  45:40  50:44
 4:09  3:27  4:23  4:20  2:03  8:00  3:27  2:11  2:13  2:41  1:59  5:16  1:31  5:04

 63  49  40  E(39)  F(33)  32  G(100)  Z
 53:16  1:02:17  1:07:16  1:08:41  1:13:56  1:14:42  1:16:17  1:16:46
 2:32  9:01  4:59  1:25  5:15  0:46  1:35  0:29

 +++ Aufteilposten fehlen:  36; 37; 41; 42; 48; 51; 52; 56; 59; 64; 73



DBK Mannschaft 2022 So 08.05.2022 16:11
SPORTident Ergebnis Seite 2  OT2003 © Stephan Krämer 2006 

 Pl  Stnr  Verein  Name  Zeit

 Team Damen bis 12  (3) 1.7 km  50 Hm   5 P  10 AP
 1  Post SV Dresden  Selma Drechsler/Mila von Dalowski/Merle Richter  20:46

 8606437  A(71)  B(53)  54  47  C(46)  38  36  32  D(33)  E(100)  Z
 1:40  4:32  8:51  10:34  11:49  14:54  16:15  18:40  19:06  20:28  20:44
 1:40  2:52  4:19  1:43  1:15  3:05  1:21  2:25  0:26  1:22  0:16

 1828412  A(71)  82  B(53)  51  48  C(46)  40  D(33)  E(100)  Z
 1:44  3:33  6:33  8:22  10:22  11:49  13:59  18:50  20:29  20:45
 1:44  1:49  3:00  1:49  2:00  1:27  2:10  4:51  1:39  0:16

 2041771  A(71)  69  B(53)  C(46)  40  D(33)  E(100)  Z
 1:43  4:19  6:39  10:18  13:58  18:51  20:30  20:46
 1:43  2:36  2:20  3:39  3:40  4:53  1:39  0:16

 2  Berliner Turnerschaft  Vera Lotte Adorján/Clara Schulz/Serafina Quabeck  36:04
 361277  A(71)  71  B(53)  48  C(46)  38  36  D(33)  32  E(100)  Z

 3:01  6:43  11:10  16:56  18:54  25:03  27:21  30:45  31:51  33:12  36:02
 3:01  3:42  4:27  5:46  1:58  6:09  2:18  3:24  1:06  1:21  2:50

 2180982  A(71)  82  69  B(53)  51  54  C(46)  D(33)  E(100)  Z
 3:04  7:35  10:08  15:08  17:19  20:44  27:22  34:17  35:41  36:01
 3:04  4:31  2:33  5:00  2:11  3:25  6:38  6:55  1:24  0:20

 2133055  A(71)  71  B(53)  48  C(46)  47  40  D(33)  E(100)  Z
 3:03  6:41  11:20  16:58  18:58  24:21  29:51  34:29  35:45  36:04
 3:03  3:38  4:39  5:38  2:00  5:23  5:30  4:38  1:16  0:19

 3  OLG Regensburg  Lara Noller/Olina Maskova/Jara Lauer  37:48
 8415230  A(71)  82  69  B(53)  51  48  C(46)  D(33)  100  E(100)  Z

 1:37  14:17  15:47  18:03  20:17  23:32  24:38  30:34  31:58  37:24  37:42
 1:37  12:40  1:30  2:16  2:14  3:15  1:06  5:56  1:24  5:26  0:18

 2118064  A(71)  B(53)  C(46)  36  32  D(33)  E(100)  Z
 2:01  15:51  23:28  30:13  34:55  36:07  37:27  37:48
 2:01  13:50  7:37  6:45  4:42  1:12  1:20  0:21

 8220610  A(71)  B(53)  54  47  C(46)  40  38  D(33)  100  E(100)  Z
 1:48  6:53  9:28  11:24  12:48  16:47  18:49  21:23  22:32  37:25  37:42
 1:48  5:05  2:35  1:56  1:24  3:59  2:02  2:34  1:09  14:53  0:17

 Team Damen bis 14  (6) 1.9 km  120 Hm   6 P  12 AP
 1  SV Robotron Dresden  Greta Pompe/Emilia Wetzel/Jannika Wetzel  29:20

 8100709  A(71)  B(67)  62  C(61)  59  46  D(40)  E(33)  32  100  F(100)  Z
 1:28  6:29  10:51  11:50  13:59  15:50  18:00  22:02  24:15  27:29  28:59  29:18
 1:28  5:01  4:22  0:59  2:09  1:51  2:10  4:02  2:13  3:14  1:30  0:19

 8455001  A(71)  82  B(67)  54  C(61)  48  38  36  D(40)  E(33)  F(100)  Z
 1:20  2:19  6:31  9:44  12:15  16:06  21:23  22:40  24:15  27:53  29:04  29:20
 1:20  0:59  4:12  3:13  2:31  3:51  5:17  1:17  1:35  3:38  1:11  0:16

 8455002  A(71)  53  B(67)  C(61)  61  D(40)  34  31  E(33)  100  F(100)  Z
 1:21  3:45  6:08  10:32  10:59  16:35  19:50  21:53  24:28  27:19  29:04  29:18
 1:21  2:24  2:23  4:24  0:27  5:36  3:15  2:03  2:35  2:51  1:45  0:14

 2  OLV Steinberg  Lina Behrendt/Sophie Behrendt/Katja Horst  30:34
 8182126  A(71)  B(67)  54  C(61)  59  D(40)  38  36  E(33)  F(100)  Z

 1:37  9:18  12:07  15:39  18:02  22:31  25:23  26:56  29:21  30:18  30:34
 1:37  7:41  2:49  3:32  2:23  4:29  2:52  1:33  2:25  0:57  0:16

 8022406  A(71)  82  53  B(67)  67  62  C(61)  D(40)  E(33)  100  F(100)  Z
 1:39  4:25  7:00  9:50  10:30  13:38  14:53  20:15  25:01  26:15  30:08  30:32
 1:39  2:46  2:35  2:50  0:40  3:08  1:15  5:22  4:46  1:14  3:53  0:24

 8011952  A(71)  B(67)  C(61)  48  46  39  D(40)  34  31  E(33)  100  32  F(100)  Z
 1:37  8:40  11:50  14:46  16:02  17:54  18:26  21:27  22:56  25:04  26:13  28:47  30:11  30:31
 1:37  7:03  3:10  2:56  1:16  1:52  0:32  3:01  1:29  2:08  1:09  2:34  1:24  0:20

 3  USV TU Dresden  Lisa Löhning/Emma Barthel/Luise Hempel  38:01
 2037295  A(71)  82  B(67)  C(61)  D(40)  E(33)  32  F(100)  Z

 1:55  6:17  12:28  19:51  29:05  34:48  35:32  37:24  38:01
 1:55  4:22  6:11  7:23  9:14  5:43  0:44  1:52  0:37

 2004399  A(71)  71  B(67)  62  C(61)  59  46  D(40)  E(33)  F(100)  Z
 1:58  3:36  11:20  18:48  20:02  23:12  26:03  28:56  34:49  37:26  38:01
 1:58  1:38  7:44  7:28  1:14  3:10  2:51  2:53  5:53  2:37  0:35

 8606423  A(71)  53  B(67)  C(61)  54  48  38  36  D(40)  34  31  E(33)  100  F(100)
 1:52  6:33  8:47  13:07  16:21  18:47  22:32  24:00  25:41  29:14  31:07  33:43  34:44  37:42
 1:52  4:41  2:14  4:20  3:14  2:26  3:45  1:28  1:41  3:33  1:53  2:36  1:01  2:58

 Z
 38:00
 0:18

 4  Rheinhessen O-Team  Emma Roth/Johanna Berger/Amelie Bleßmann  46:12
 7155555  A(71)  B(67)  C(61)  54  48  D(40)  31  34  E(33)  F(100)  Z

 1:46  10:28  15:43  19:02  22:13  25:28  36:34  39:44  41:35  45:50  46:12
 1:46  8:42  5:15  3:19  3:11  3:15  11:06  3:10  1:51  4:15  0:22

 7082211  A(71)  53  B(67)  C(61)  59  46  D(40)  38  E(33)  32  F(100)  Z
 1:34  7:51  10:18  15:21  18:10  20:12  22:15  24:58  28:55  29:33  45:43  45:58
 1:34  6:17  2:27  5:03  2:49  2:02  2:03  2:43  3:57  0:38  16:10  0:15

 7821098  A(71)  82  B(67)  C(61)  62  46  D(40)  36  E(33)  F(100)  Z
 2:35  6:45  12:37  25:55  28:55  36:58  39:05  42:30  44:51  45:47  46:06
 2:35  4:10  5:52  13:18  3:00  8:03  2:07  3:25  2:21  0:56  0:19

 5  OLG Regensburg  Lena Baath/Magdalena Strauss/Antonia Krämer  50:40
 8201060  A(71)  71  53  B(67)  54  C(61)  61  48  D(40)  38  36  E(33)  F(100)  Z

 2:06  3:44  6:16  8:51  11:17  16:40  17:09  20:15  26:19  28:28  29:48  31:27  50:20  50:39
 2:06  1:38  2:32  2:35  2:26  5:23  0:29  3:06  6:04  2:09  1:20  1:39  18:53  0:19

 8150309  A(71)  53  B(67)  62  C(61)  59  D(40)  31  E(33)  F(100)  Z
 2:04  6:53  8:53  13:10  16:52  30:51  35:27  46:38  49:36  50:22  50:40
 2:04  4:49  2:00  4:17  3:42  13:59  4:36  11:11  2:58  0:46  0:18

 8111009  A(71)  71  82  B(67)  C(61)  46  D(40)  34  E(33)  32  F(100)  Z
 2:05  2:41  4:06  8:47  17:07  20:52  22:43  27:35  29:36  30:19  31:47  50:39
 2:05  0:36  1:25  4:41  8:20  3:45  1:51  4:52  2:01  0:43  1:28  18:52



DBK Mannschaft 2022 So 08.05.2022 16:11
SPORTident Ergebnis Seite 3  OT2003 © Stephan Krämer 2006 

 Pl  Stnr  Verein  Name  Zeit

 Team Damen bis 14  (6) 1.9 km  120 Hm   6 P  12 AP  (Forts.)

 1  SV Robotron Dresden  Greta Pompe/Emilia Wetzel/Jannika Wetzel  29:20

 6  Rheinhessen O-Team  Madita Cronau/Milla Cronau/Jonna Radtje  57:11
 237621  A(71)  71  53  B(67)  54  C(61)  48  D(40)  E(33)  32  F(100)  Z

 2:34  2:34  7:26  11:48  21:48  29:42  36:36  41:25  46:35  47:30  56:52  57:11
 2:34  0:00  4:52  4:22  10:00  7:54  6:54  4:49  5:10  0:55  9:22  0:19

 7112211  A(71)  82  B(67)  62  C(61)  59  D(40)  31  E(33)  F(100)  Z
 2:33  4:13  11:56  23:10  31:03  33:14  39:10  49:19  55:14  56:53  57:09
 2:33  1:40  7:43  11:14  7:53  2:11  5:56  10:09  5:55  1:39  0:16

 8404007  A(71)  B(67)  C(61)  46  D(40)  38  36  34  E(33)  F(100)  Z
 2:33  11:38  27:08  37:49  41:03  44:14  46:19  50:50  53:34  56:53  57:10
 2:33  9:05  15:30  10:41  3:14  3:11  2:05  4:31  2:44  3:19  0:17

 Team Damen 145  (11) 2.8 km  130 Hm   6 P  22 AP
 1  USV TU Dresden  Christina Holfeld/Sonnhild Grismajer/Cornelia Eckardt  38:33

 8041071  A(70)  52  48  59  B(76)  80  77  C(63)  D(41)  39  E(36)  F(100)  Z
 1:37  5:40  8:58  12:19  17:52  20:15  22:01  23:20  29:29  32:15  35:10  38:09  38:33
 1:37  4:03  3:18  3:21  5:33  2:23  1:46  1:19  6:09  2:46  2:55  2:59  0:24

 8121181  A(70)  83  84  85  87  79  91  B(76)  C(63)  D(41)  34  E(36)  32  F(100)
 1:26  5:24  7:35  11:29  15:08  16:32  19:02  21:19  23:08  28:31  32:11  34:17  36:39  37:49
 1:26  3:58  2:11  3:54  3:39  1:24  2:30  2:17  1:49  5:23  3:40  2:06  2:22  1:10

 Z
 38:32
 0:43

 8190769  A(70)  54  61  B(76)  C(63)  57  58  50  44  D(41)  45  38  E(36)  F(100)
 1:32  7:05  9:50  15:06  16:56  21:37  23:33  25:15  26:16  28:26  29:56  34:02  35:18  38:07
 1:32  5:33  2:45  5:16  1:50  4:41  1:56  1:42  1:01  2:10  1:30  4:06  1:16  2:49

 Z
 38:32
 0:25

 2  SV IHW Alex 78 Berlin  Annette Leonhardt/Kristin Leukert/Daniela Zschäckel  45:52
 8210167  A(70)  54  61  B(76)  80  77  C(63)  45  D(41)  39  38  E(36)  F(100)  Z

 1:40  9:25  14:14  19:34  21:37  23:10  24:20  30:14  33:07  36:08  39:09  41:30  45:27  45:52
 1:40  7:45  4:49  5:20  2:03  1:33  1:10  5:54  2:53  3:01  3:01  2:21  3:57  0:25

 8665216  A(70)  52  48  59  B(76)  C(63)  57  58  50  44  D(41)  E(36)  32  F(100)
 1:43  7:26  9:57  13:08  18:02  20:02  24:09  26:14  28:06  29:45  32:23  37:05  43:09  44:31
 1:43  5:43  2:31  3:11  4:54  2:00  4:07  2:05  1:52  1:39  2:38  4:42  6:04  1:22

 Z
 45:50
 1:19

 8220972  A(70)  83  84  85  87  79  91  B(76)  C(63)  D(41)  34  E(36)  F(100)  Z
 1:33  8:56  11:33  15:33  19:10  23:31  26:47  29:26  31:04  36:49  40:24  42:32  45:03  45:51
 1:33  7:23  2:37  4:00  3:37  4:21  3:16  2:39  1:38  5:45  3:35  2:08  2:31  0:48

 3  Post SV Dresden  Ruta Weinert/Wiebke Sihver/Anke Müller  47:58
 8664489  A(70)  83  84  85  87  79  91  B(76)  C(63)  D(41)  E(36)  F(100)  Z

 1:47  10:40  13:12  17:00  21:24  25:37  28:23  30:56  32:41  39:12  44:27  47:38  47:58
 1:47  8:53  2:32  3:48  4:24  4:13  2:46  2:33  1:45  6:31  5:15  3:11  0:20

 8130668  A(70)  54  61  B(76)  80  77  C(63)  57  58  50  44  D(41)  34  E(36)
 1:54  10:20  12:47  18:22  20:12  21:43  23:18  27:40  29:31  31:08  32:15  34:19  37:15  39:39
 1:54  8:26  2:27  5:35  1:50  1:31  1:35  4:22  1:51  1:37  1:07  2:04  2:56  2:24

 36  100  F(100)  Z
 40:00  42:46  47:36  47:58
 0:21  2:46  4:50  0:22

 8606498  A(70)  52  48  59  B(76)  C(63)  D(41)  45  39  38  E(36)  32  100  F(100)
 1:53  8:30  11:34  14:38  20:04  22:20  28:31  31:08  33:36  36:16  37:59  40:27  41:50  47:33
 1:53  6:37  3:04  3:04  5:26  2:16  6:11  2:37  2:28  2:40  1:43  2:28  1:23  5:43

 Z
 47:58
 0:25

 4  MTK Bad Harzburg  Michaela Bruns/Tanja Buchholz/Esther Stamer  50:40
 8240572  A(70)  52  48  59  B(76)  76  80  77  C(63)  D(41)  45  39  38  E(36)

 2:58  5:53  10:04  13:55  20:09  23:40  25:54  27:56  29:33  36:51  39:05  42:19  45:34  47:08
 2:58  2:55  4:11  3:51  6:14  3:31  2:14  2:02  1:37  7:18  2:14  3:14  3:15  1:34

 F(100)  Z
 50:15  50:39
 3:07  0:24

 8111199  A(70)  54  61  B(76)  C(63)  D(41)  34  E(36)  F(100)  Z
 2:50  8:28  12:12  18:33  29:22  37:42  42:46  46:19  50:16  50:40
 2:50  5:38  3:44  6:21  10:49  8:20  5:04  3:33  3:57  0:24

 8197595  A(70)  83  84  85  87  79  91  B(76)  C(63)  57  58  50  44  D(41)
 2:48  7:14  9:43  13:36  21:15  22:56  25:07  27:25  28:59  33:28  35:22  37:03  38:02  40:04
 2:48  4:26  2:29  3:53  7:39  1:41  2:11  2:18  1:34  4:29  1:54  1:41  0:59  2:02

 E(36)  32  F(100)  Z
 44:32  46:31  48:03  50:37
 4:28  1:59  1:32  2:34



DBK Mannschaft 2022 So 08.05.2022 16:11
SPORTident Ergebnis Seite 4  OT2003 © Stephan Krämer 2006 

 Pl  Stnr  Verein  Name  Zeit

 Team Damen 145  (11) 2.8 km  130 Hm   6 P  22 AP  (Forts.)

 1  USV TU Dresden  Christina Holfeld/Sonnhild Grismajer/Cornelia Eckardt  38:33

 5  SV Robotron Dresden  Katja Hinkel/Sabine Juckelandt/Silke Ansorge  53:27
 8400198  A(70)  52  48  59  B(76)  80  77  C(63)  D(41)  34  E(36)  32  100  F(100)

 1:57  8:56  11:59  15:39  21:32  23:58  26:10  27:59  35:58  40:23  42:59  45:20  47:01  52:59
 1:57  6:59  3:03  3:40  5:53  2:26  2:12  1:49  7:59  4:25  2:36  2:21  1:41  5:58

 Z
 53:26
 0:27

 8606442  A(70)  83  84  85  87  79  91  B(76)  C(63)  57  58  50  44  D(41)
 1:54  11:21  13:57  18:07  23:49  25:35  28:22  31:43  33:56  38:21  40:21  42:05  43:30  45:36
 1:54  9:27  2:36  4:10  5:42  1:46  2:47  3:21  2:13  4:25  2:00  1:44  1:25  2:06

 E(36)  F(100)  Z
 50:14  53:03  53:27
 4:38  2:49  0:24

 2035203  A(70)  54  61  B(76)  C(63)  D(41)  45  39  38  E(36)  100  F(100)  Z
 2:00  12:33  15:38  21:36  26:50  34:40  37:10  40:20  43:49  45:34  52:23  52:56  53:26
 2:00  10:33  3:05  5:58  5:14  7:50  2:30  3:10  3:29  1:45  6:49  0:33  0:30

 6  USV TU Dresden  Susanne Löhning/Dana Klein/Heidrun Graumann  56:58
 8041178  A(70)  54  61  B(76)  76  80  77  C(63)  45  D(41)  39  38  E(36)  32

 3:02  12:37  16:24  22:46  23:03  25:27  27:44  29:29  36:12  38:41  42:36  45:29  47:32  50:15
 3:02  9:35  3:47  6:22  0:17  2:24  2:17  1:45  6:43  2:29  3:55  2:53  2:03  2:43
 100  F(100)  Z

 51:44  56:36  56:58
 1:29  4:52  0:22

 8606457  A(70)  83  84  85  87  79  91  B(76)  C(63)  D(41)  E(36)  F(100)  Z
 2:58  12:28  17:39  23:21  27:39  30:13  33:21  38:33  41:19  48:24  53:55  56:35  56:58
 2:58  9:30  5:11  5:42  4:18  2:34  3:08  5:12  2:46  7:05  5:31  2:40  0:23

 8201263  A(70)  52  48  59  B(76)  C(63)  57  58  50  44  D(41)  34  E(36)  F(100)
 3:00  10:41  17:33  21:24  27:49  30:11  35:03  37:21  39:33  41:15  43:35  47:24  50:08  53:33
 3:00  7:41  6:52  3:51  6:25  2:22  4:52  2:18  2:12  1:42  2:20  3:49  2:44  3:25

 Z
 56:58
 3:25

 7  OLG Regensburg  Milena Grifoni/Petra Weber/Elvira Pühl  1:00:12
 8141268  A(70)  83  84  85  87  79  91  B(76)  C(63)  D(41)  34  E(36)  F(100)  Z

 2:08  13:33  16:40  21:41  26:10  28:15  31:15  34:03  36:25  43:13  48:12  54:59  58:12  1:00:12
 2:08  11:25  3:07  5:01  4:29  2:05  3:00  2:48  2:22  6:48  4:59  6:47  3:13  2:00

 8239965  A(70)  52  48  38  39  45  59  54  61  B(76)  C(63)  D(41)  E(36)  F(100)
 2:04  10:43  14:10  18:03  20:10  22:35  26:46  30:58  35:59  41:33  44:02  51:13  56:35  59:41
 2:04  8:39  3:27  3:53  2:07  2:25  4:11  4:12  5:01  5:34  2:29  7:11  5:22  3:06

 Z
 1:00:05

 0:24
 7682812  A(70)  B(76)  80  77  C(63)  57  58  50  44  D(41)  E(36)  32  F(100)  Z

 2:15  21:54  25:05  27:16  29:17  34:15  36:10  39:13  41:05  44:21  51:18  54:24  58:16  1:00:07
 2:15  19:39  3:11  2:11  2:01  4:58  1:55  3:03  1:52  3:16  6:57  3:06  3:52  1:51

 8  USV Jena  Anke Zentgraf/Jana Gorecki/Marion Friebe  1:03:25
 1658  A(70)  83  84  85  87  79  91  B(76)  C(63)  D(41)  34  E(36)  F(100)  Z

 3:40  14:46  17:55  23:02  28:34  32:56  36:09  39:06  41:33  48:43  52:46  56:10  1:00:25  1:03:25
 3:40  11:06  3:09  5:07  5:32  4:22  3:13  2:57  2:27  7:10  4:03  3:24  4:15  3:00

 8077458  A(70)  52  48  59  B(76)  C(63)  57  58  64  50  44  D(41)  E(36)  33
 3:41  10:16  14:34  18:59  25:27  29:30  34:51  37:18  38:16  39:40  41:24  44:38  52:34  55:16
 3:41  6:35  4:18  4:25  6:28  4:03  5:21  2:27  0:58  1:24  1:44  3:14  7:56  2:42

 32  F(100)  Z
 58:09  1:00:26  1:03:22
 2:53  2:17  2:56

 236489  A(70)  54  61  B(76)  80  77  C(63)  45  D(41)  39  38  E(36)  100  F(100)
 3:46  12:48  16:50  29:22  31:48  34:36  36:43  45:11  48:53  52:53  56:53  58:54  1:02:51  1:02:52
 3:46  9:02  4:02  12:32  2:26  2:48  2:07  8:28  3:42  4:00  4:00  2:01  3:57  0:01

 Z
 1:03:24

 0:32

 9  OLV Steinberg  Iris Kosch/Julia Schlei/Elvira Weingard  1:06:03
 8141167  A(70)  52  48  54  61  59  B(76)  C(63)  D(41)  45  39  38  E(36)  F(100)

 2:42  13:51  17:02  19:46  23:03  25:37  31:32  33:52  42:44  44:50  48:12  51:13  53:01  1:05:31
 2:42  11:09  3:11  2:44  3:17  2:34  5:55  2:20  8:52  2:06  3:22  3:01  1:48  12:30

 Z
 1:06:01

 0:30
 410240  A(70)  83  84  85  87  79  91  B(76)  C(63)  D(41)  34  E(36)  32  F(100)

 2:44  13:46  17:20  22:14  27:32  29:55  33:36  37:10  39:33  47:45  52:40  55:30  58:06  1:05:31
 2:44  11:02  3:34  4:54  5:18  2:23  3:41  3:34  2:23  8:12  4:55  2:50  2:36  7:25

 Z
 1:06:01

 0:30
 410527  A(70)  B(76)  80  77  C(63)  57  58  50  44  D(41)  E(36)  F(100)  Z

 2:46  27:25  31:51  34:54  39:20  45:10  47:22  49:34  53:32  55:58  1:02:04  1:05:41  1:06:03
 2:46  24:39  4:26  3:03  4:26  5:50  2:12  2:12  3:58  2:26  6:06  3:37  0:22

 10  Ski-Club Helsa  Ramona Hadeler/Susanne Starke/Brigitte Dersch-Kollenbach  2:34:45
 7672404  A(70)  83  84  85  87  79  79  91  80  B(76)  77  C(63)  59  61

 3:41  13:04  20:54  28:47  36:21  39:59  40:20  47:00  54:58  58:55  1:01:45  1:04:30  1:14:32  1:19:32
 3:41  9:23  7:50  7:53  7:34  3:38  0:21  6:40  7:58  3:57  2:50  2:45  10:02  5:00

 54  52  48  38  39  45  57  58  50  44  D(41)  34  E(36)  32
 1:23:29  1:31:03  1:37:12  1:45:02  1:49:10  1:53:48  2:02:36  2:05:41  2:09:10  2:12:02  2:16:04  2:21:17  2:26:37  2:31:32

 3:57  7:34  6:09  7:50  4:08  4:38  8:48  3:05  3:29  2:52  4:02  5:13  5:20  4:55
